
Atrakcyjny apartament z jedną sypialnią na parterze i
dużymi tarasami

Odniesienie: 9110
Miejscowosc: Playa Paraiso
Zlozony: Albatros
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €239,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 1
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 48 m2

Taras (m2): 40 m2

Pietro: Ground

Wspólnota: Community Garden, Community Pool
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Fitted Wardrobes
Zewnetrzny: Private terrace
Lokalizacja: Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops,
Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Dining Area
Dodatkowy: One Level
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Atrakcyjny apartament z jedną sypialnią na parterze i dużymi
tarasami

Clear Blue Skies z wielką przyjemnością prezentuje ten apartament z jedną sypialnią i jedną łazienką, położony na
parterze cichego kompleksu Albatros II w Playa Paraiso, który stanowi część prestiżowej dzielnicy Costa Adeje.

Playa Paraiso to uroczy, niezależny kurort na południowo-zachodnim wybrzeżu Teneryfy, co oznacza, że jest idealnie
położony, aby cieszyć się najlepszym klimatem, jaki oferuje wyspa. Playa Paraiso jest być może cichsza niż znane
kurorty Los Cristianos i Playa de las Americas, ale w ostatnich latach odnotowała wiele inwestycji, w tym ulepszoną
promenadę nadbrzeżną i otwarcie dwóch 5-gwiazdkowych hoteli, w tym hotelu Hard Rock, który znajduje się w
pobliżu tego apartamentu. W samej Playa Paraiso znajduje się niewielka plaża, a także wiele sklepów, barów i
restauracji. W pobliżu znajduje się również nowe centrum handlowe Rosa Centre z mnóstwem sklepów i restauracji.
Sąsiednie miasteczko Callao Salvaje oferuje również szereg dodatkowych udogodnień, takich jak francuska piekarnia
i kościół, a także wiele innych barów i restauracji.

Ten atrakcyjny apartament znajduje się na parterze tego niewielkiego, ogrodzonego, niskiego kompleksu z dużym
basenem.

Apartament składa się z sypialni dwuosobowej z obszernymi wbudowanymi szafami, łazienki z kabiną prysznicową
oraz otwartej kuchni z jadalnią i salonem, która jest wygodna i praktyczna, a także wyposażona w klimatyzację.
Drzwi tarasowe prowadzą do dodatkowej przestrzeni dziennej, która może służyć jako okazjonalna sypialnia lub
część wypoczynkowa, a z niej wychodzi się na piękny, słoneczny taras z łatwym dostępem do basenu. Przy wejściu
do nieruchomości znajduje się również dodatkowy prywatny taras o powierzchni ponad 30 m² z praktycznym
schowkiem.

To urocze mieszkanie położone jest na cichym, ogrodzonym osiedlu, zaledwie kilka kroków od morza. Sprzedawane
jest z obecnym wyposażeniem, a z możliwością zakupu lub wynajęcia miejsca parkingowego w podziemnym garażu,
jest to bardzo atrakcyjna opcja. Cena została ustalona na podstawie sprzedaży, dlatego aby uzyskać więcej
informacji lub umówić się na osobiste lub wirtualne obejrzenie mieszkania, prosimy o kontakt z biurem Clear Blue
Skies w Fañabé Plaza w jak najszybszym terminie.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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